PRISER
CAM PINGTO MTER (per dygn)

| |
| |

12/4- 12/4- |21/5-
19/5 21/5 2/6
Soén-tors | Fre-sdn

3/6-
22/6

22/6-25/6
Midsommar |7/7 6/8
Tors-s6n

25/6- |7/7- |6/8-

13/8

13/8-
17/9

| |

Taltplats ink. el

250 [270 |270 |315

325 |405 |325 |270

SASONGSPRISER

17 795 18 795

6 770 7270

Eftersasong 2 31/7-18/9

Elplats

Komfortplats (EL & VA)

5250

5 600

BOENDEPRISER

1/1- |9/6 -
9/6 7/7

STUGA 302 20m? wc & dusch

2+2 Baddar

STUGA 305 / Campingtunna
2 baddar

LAGENHET 310 70m?2
4+2 Baddar

wc & dusch

Dygn
Vecka

Dygn
Vecka

Dygn
Vecka

840
4300

1030

6400 4110

350
1785

375

2015 1395

1360
7550

1360

7920 4770

1340
8600

465
2815

1590
9820

1030
6400

375
2015

1360
7920

350
1785

1360
7550

Husvagn 311 Dygn [800 |[895 2820 |940 (895 |800
> baddar Vecka|4165 4340 4760 |4340 |4165
Rum 309 Dygn (450 |450 1785 |[595 |[525 (450
4 baddar

OBS!

Priserna géller per plats/familj

Extra person 45kr/dygn
Extra bil 40kr/dygn
(endast i man av plats)

Med reservation for tryckfel



http://www.haverdalscamping.se/

